
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 10

«БЕРЕЗКА» Г. СВЕТЛОГРАД

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

13.04.2021 г. г. Светлоград №24/1

О создании комиссии по проведению обследования и паспортизации 
условий доступности ДОУ

В целях реализации порядка обеспечения условий доступности для 
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также 
оказания им при этом необходимой помощи, утвержденного приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 09.11.2015г. № 
1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для 
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также 
оказания им при этом необходимой помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации МБ ДОУ 
ЦРР -  ДС № 10 «Берёзка» г. Светлоград на предмет доступности для детей - 
инвалидов и других маломобильных групп населения и предоставляемых им 
услуг в следующем составе:
Председатель комиссии:
Заварзина Галина Викторовна -  заведующий;
Члены комиссии:
Прожерина Марина Ивановна -  заведующий хозяйством;
Лисицына Ирина Геннадьевна -  педагог -  психолог;
Панкова Наталья Александровна -  заместитель заведующего по BMP.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учрежден 
центр развития ребёнка -  детский сад 

№10 «Берёзка» г. Светлоград
*сЛ\

M'-U^В. Заварзина
Ус» ^


